
                                                               Z A W I A D O M I E N I E

         Zawiadamiam, że XXI sesja Rady Gminy w Czajkowie odbędzie się w dniu 29 marca 2017
roku, o godz. 1000, w sali Nr 6 Urzędu Gminy w Czajkowie. 
Porządek obrad:         
1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokółów z obrad XIX i XX sesji.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na XIX i XX sesji. 
6. Informacja z pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 
7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2016 rok.
8. Podjęcie uchwał: 
– w sprawie zmiany w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy

Czajków na lata 2017 – 2022,
– w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017,
– w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego. 
– w  sprawie  ustalenia  kryteriów  naboru  na  drugim  etapie  postępowania  rekrutacyjnego  oraz

dokumentów  niezbędnych  do  potwierdzenia  tych  kryteriów  do  publicznego  przedszkola
i oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej prowadzonej przez Gminę Czajków,

– w  sprawie  określenia  kryteriów  obowiązujących  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  do  klasy
pierwszej  szkoły  podstawowej  prowadzonej  przez  Gminę  Czajków  dla  kandydatów
zamieszkałych  poza obwodem szkoły  podstawowej,  określenia  dokumentów niezbędnych  do
potwierdzenia spełniania kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium. 

– w  sprawie   przyjęcia  programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czajków w 2017 roku, 

– w sprawie  zasad  oddawania  w  dzierżawę  lub  najem nieruchomości  stanowiących  własność
Gminy Czajków,

– w sprawie  niewyrażenia  zgody  na  wyodrębnienie  w  budżecie  gminy  na rok  2018  środków
stanowiących fundusz sołecki,

– w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej.
9. Zapytania i uwagi.
10. Odpowiedzi na wnioski, postulaty i zapytania.
11. Zamknięcie obrad.     
  
Czajków, dnia: 21.03.2017 r.                                   
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